
GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE EDUCACIÓN DE JOVENES Y ADULTOS - 'VICTORIA' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 GONZALEZ, DANIELA NORMA 21650193 88.80
2 LOPEZ, JUANA ALEJANDRA ANALIA 26567065 65.32
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA COMPLETA - 'VICTORIA' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 FERRANTE, CARINA MARIELA 22205494 87.51
2 LOPEZ, MARCELA GLADIS 17745407 79.31
3 ELHOM, YAMINA 22348170 79.00
4 SOSA, CARINA ANALI 31539220 75.84
5 OTERO, LORENA MARIA CRISTINA 25445728 72.71
6 RODRIGUEZ, CELESTE MARIANELA 31516732 71.90
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN INTEGRAL - 'VICTORIA' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 RAMIREZ, JUDIT LORENA 24593233 94.40
2 GOMEZ, NATALIA DANIELA 27833069 74.20
3 FALICO BARCOS, PAULA LORENA 28961608 69.97
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE UNIDAD EDUCATIVA NIVEL INICIAL - 'VICTORIA' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 TEMPORETTI, JUDITH MAGALI 25773099 99.76
2 RIZZO, NATALIA ANDREA 22886499 94.75
3 OSUNA, DANIELA DEL HUERTO 20097355 93.97
4 COLIGNON, NANCY BEATRIZ 22514402 90.23
5 PAVON, CARINA 21735751 88.78
6 MENDOZA, LORENA 25694025 87.51
7 CAMPOS, VANINA ROSA EMA 23917142 85.97
8 BLANCO, GRACIELA NOEMI 23926203 85.71
9 SOUTUS, LIA NOEMI 25861551 84.48
10 WAGNER, SILVINA ELIZABETH 25773311 83.74

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE RADIO EDUCATIVO - 'VICTORIA' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 TEMPORETTI, JUDITH MAGALI 25773099 99.76
2 RIZZO, NATALIA ANDREA 22886499 94.75
3 OSUNA, DANIELA DEL HUERTO 20097355 93.97
4 COLIGNON, NANCY BEATRIZ 22514402 90.23
5 PAVON, CARINA 21735751 88.78
6 MENDOZA, LORENA 25694025 87.51
7 CAMPOS, VANINA ROSA EMA 23917142 85.97
8 BLANCO, GRACIELA NOEMI 23926203 85.71
9 SOUTUS, LIA NOEMI 25861551 84.48
10 WAGNER, SILVINA ELIZABETH 25773311 83.74
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE JORNADA SIMPLE - 'VICTORIA' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 PAISEL, MARIA ELENA 21567275 92.55
2 TORRANO, IRENE REGINA 12259814 90.86
3 FUCHINECCO, GRICELDA MARIA ALEJANDRA 26529218 87.94
4 GIMENEZ, SILVIA RENE 22690112 84.92
5 GIUSTI, OLGA INES 22067405 79.87
6 CAMPO, MARTA SOLEDAD 25287705 79.66
7 CACERES, MARCIA ALEJANDRA 25993560 79.62
8 TRAVERSO, ROSANA BEATRIZ 22348025 79.36
9 PONTI, MARIA ELISA 16612663 79.00
10 SACK, GUSTAVO DANIEL 22519538 76.87
11 ERBES, LORENA MABEL 26276043 76.63
12 WEINMEISTER, MARISA BEATRIZ 21596084 76.10
13 COSTA, INES ANDREA 22595081 76.02
14 GIMENEZ, MARIA VICTORIA 26809289 75.69
15 LOPEZ, MARCELA GLADIS 17745407 74.67
16 JACOB, PAOLA LUJAN 28257925 73.99
17 RIFFEL, GRACIANA ELIZABETH 21942982 73.12
18 MACHIAVELLO, ANDREA AMALIA 21491301 73.04
19 ALEN, ELSA NOEMI 12064322 72.81
20 ORTIZ, ERICA ESTER 24744035 72.26
21 ZAPATA, MARIA DEL CARMEN 24264738 70.84



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE JORNADA SIMPLE - 'VICTORIA' 06/11/2023 2

22 BUFFA, LORENA DESIREE 23450250 67.28
23 MUÑOZ, JORGE FRANCISCO 21538609 67.05
24 KRANEWITTER, CLAUDIA RAQUEL 22305239 66.97
25 DE BUENO, LIZA PAOLA 23619645 62.11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN INTEGRAL - 'VICTORIA' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 RAMIREZ, JUDIT LORENA 24593233 98.60
2 GOMEZ, NATALIA DANIELA 27833069 82.60
3 PEÑALBA, ROSANA PATRICIA 32024901 63.46
4 FALICO BARCOS, PAULA LORENA 28961608 61.57

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN EN CONTEXTO DE PRIVACION DE LIBERTAD - 'VICTORIA' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 CERRELLA, MARIA ALEJANDRA 21839074 82.85
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE UNIDAD EDUCATIVA NIVEL INICIAL - 'VICTORIA' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 TREVISAN, BEATRIZ DEL CARMEN 22305353 95.94
2 CORONEL, SILVINA FRANCISCA 18202876 93.00
3 VECHETTI, GRISELDA VERONICA 23219719 91.94
4 RIZZO, NATALIA ANDREA 22886499 89.43
5 PASCUALIN, ALICIA 22173930 88.64
6 PAVON, CARINA 21735751 85.91
7 COLIGNON, NANCY BEATRIZ 22514402 85.61
8 GARCILAZO, MARIA DE LOS ANGELES 24859653 84.50
9 SOUTUS, LIA NOEMI 25861551 83.38
10 ESTEVES, ALEJANDRA VIVIANA 22339738 83.29
11 COLONNA, STELLA MARIS 26332457 82.30
12 MARTINEZ, MARIA FERNANDA 30544123 82.15
13 CASTRO, ESTELA ALEJANDRA 22893988 81.80
14 MENDOZA, LORENA 25694025 76.96
15 GODOY, SILVINA MARIELA 22165860 76.00
16 DEMARCHI, VANINA MARIA SOLEDAD 26438005 75.65
17 LEIVA, JUDITH MARIA JESICA 30390953 74.31
18 VERGARA, CARINA ELIZABETH 30106834 74.02
19 BISCALDI, CARINA MARTA DANIELA 22348198 70.98
20 BOULLON, PAOLA SOLEDAD 27266199 69.75
21 MARTINEZ, VALERIA YAMINA 27599366 66.63



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE UNIDAD EDUCATIVA NIVEL INICIAL - 'VICTORIA' 06/11/2023 2

22 PEREYRA, FERNANDA ELIZABETH 25445670 66.46
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE - 'VICTORIA' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 CAMPO, MARTA SOLEDAD 25287705 87.71
2 EICHHORN, EMILCE ELINA 24630398 83.01
3 DO REGO, MARIA FATIMA 27835097 82.15
4 BRUMATTI, CLAUDIA CECILIA MARGARITA 20321259 82.07
5 GIMENEZ, SILVIA RENE 22690112 81.77
6 ZAPATA, MIRIAM 21400473 81.72
7 CARABALLO, ALEJANDRA ISABEL 26150537 81.31
8 YANADEL, MARIA  SONIA 17924044 80.87
9 PONTI, MARIA ELISA 16612663 80.75
10 PAIZ, ELIZABETH RAQUEL 23836326 80.26
11 BREZAN, PATRICIA ELIZABETH 27609468 80.26
12 JACOB, PAOLA LUJAN 28257925 80.15
13 ROSKOPF, LAURA MARIA 24831025 80.10
14 YEDRO, CAROLINA VANESA 28723184 80.08
15 ERBES, LORENA MABEL 26276043 79.78
16 WEINMEISTER, MARISA BEATRIZ 21596084 79.60
17 GIMENEZ, MARIA VICTORIA 26809289 79.19
18 CACERES, MARCIA ALEJANDRA 25993560 78.92
19 SACK, GUSTAVO DANIEL 22519538 78.62
20 MIÑO, VANINA GABRIELA 23279997 78.27
21 COSTA, INES ANDREA 22595081 77.07



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE - 'VICTORIA' 06/11/2023 2

22 ZAPATA, MARIA DEL CARMEN 24264738 76.44
23 PORCIEL, ROBERTA DANIELA 26150028 76.42
24 DIEZ, MARIA LAURA 21530426 76.30
25 KRANEWITTER, CLAUDIA RAQUEL 22305239 76.21
26 ALVAREZ, PABLO ALEJANDRO 23917398 75.88
27 OBEID, CARLA MALVINA 24071660 75.81
28 REBEQUE, CAROLINA  ANDREA 25032545 75.69
29 DURE, LAURA LORENA 30106715 75.51
30 REMEDI, LAURA EDITH 28961529 75.50
31 REYNOSO, DEBORA ANAHI 34196635 75.48
32 GALLI, GRACIELA DEL CARMEN 22267092 75.11
33 SEQUIN, ADRIANA GRACIELA 25773203 75.05
34 MONTERO, CLARISA 25445995 74.86
35 BUFFA, LORENA DESIREE 23450250 74.28
36 MARTINEZ, FLAVIA HAYDEE 32650504 74.21
37 RIFFEL, GRACIANA ELIZABETH 21942982 74.17
38 CARRIZO, LUCIANA PATRICIA 30544290 73.79
39 DIAZ, CRISTIAN  GABRIEL 26802982 73.35
40 MORILLA, LORENA 26809479 73.35
41 ARNST, GRACIELA NOEMI 21878656 73.28
42 PAUL, MARICEL ROMINA 34196895 73.12
43 GIUSTI, OLGA INES 22067405 72.87
44 MIRONIUK, ROCIO MARIA DEL VALLE 32669173 72.79
45 ALEGRE, NATALIA LUCIA 31500876 72.53
46 BARREIRO, FLAVIA JESICA 33014089 72.51



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE - 'VICTORIA' 06/11/2023 3

47 ALFARO, LUCAS RODOLFO 32105124 72.41
48 AVILA, ANALIA MARIELA 28717173 72.39
49 SUAREZ, PATRICIA AURELIA 25773048 72.20
50 CRUZ, XIMENA VERONICA 28667499 71.78
51 CERRELLA, MARIA ALEJANDRA 21839074 71.76
52 BAUER, DAIANA SILVINA 33655673 71.47
53 MEDRANO, MERCEDES BEATRIZ 24211241 71.43
54 LARROSA ALARCON, GEORGINA 28468147 71.37
55 LOPEZ, MARCELA GLADIS 17745407 71.17
56 RIOS, LORENA 29538699 71.05
57 PEREZ, NATALIA MERCEDES 25033367 70.53
58 LOPEZ, VALERIA FERNANADA 24899306 70.21
59 DE BUENO, LIZA PAOLA 23619645 70.16
60 DEGUI, GISELA MALVINA 28355229 69.71
61 CLIVIO, NELIDA BEATRIZ 24724005 69.37
62 HILLAIRET, PATRICIA ELIZABETH 22342896 69.29
63 PALAVECINO, GLORIA DEL CARMEN 23504367 68.97
64 ARISTIZABAL, SANDRA ELIZABETH 26321060 68.95
65 MUÑOZ, ESTER LEONOR 24744099 68.85
66 SEGOBIA, SANDRA BEATRIZ 27599672 68.77
67 TROTTI, MARIA JOSE 24613868 68.76
68 ELHOM, YAMINA 22348170 68.61
69 SOSA, CARINA ANALI 31539220 68.36
70 GUTIERREZ, SANDRA ANALIA ELIZABETH 22737623 67.72
71 CAMEJO, SILVIA RAQUEL 24493536 67.31



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE - 'VICTORIA' 06/11/2023 4

72 RAMEL, MARIANA 31595469 67.26
73 UNREIN, GISELA  PAULINA 32580890 67.19
74 TROTTI, ELSA MARIEL 22462327 66.70
75 MARMET, PATRICIA BEATRIZ 22149465 66.41
76 SANCHEZ, ALEJANDRA ANDREA 28667749 66.38
77 ALFARO, JULIA  ANALIA 29719649 66.38
78 BERTOLDI, ADRIANA VALERIA 28584579 65.93
79 ESCUDERO, PAOLA ELENA 23115353 65.53
80 MOREL, VERONICA  MARIA  DE LOS ANGELES 28399473 65.50
81 BITZ, ANDREA MARIA DE LOURDES 18256046 65.15
82 PARRONI, NADIA GISELA 26858700 64.85
83 DURE, JOSE IGNACIO 30796714 64.24
84 ROLDAN, CLAUDIO ANDRES 22886684 63.68
85 STUBRIN, MARIANA ANDREA 25236815 63.58
86 KLAUS, MARIA LILIANA 27066399 63.44
87 RODRIGUEZ, WALTER JESUS MARCELO 26858659 63.40
88 MINAGLIA, TERESA ARGENTINA DEL CARMEN 24223157 63.36
89 GUZMAN, NATALIA MARGARITA 26649473 62.41
90 MORALES, VERONICA ANDREA 26276050 61.63
91 LORENZO, AGATA  NATALIA 26150209 61.56
92 PICCIN, MARIA CECILIA 26877141 61.48
93 MARTINEZ, MONICA 24744362 61.33
94 GODOY, MARIELA BEATRIZ 26321332 61.07
95 GALLAY, MARIA EVANGELINA 30796873 59.07
96 IGLESIAS ALCORCEL, ADRIANA GISELA 29980226 58.23



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE - 'VICTORIA' 06/11/2023 5

97 VARELA SANCHEZ, DAIANA 36342294 56.24
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